com sede à Rua dos Azulões, n° 01 – Edifício Office Tower, salas 720-723 – Jardim Renascença –     

CEP: 65075-060 – São Luís - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.545.390/0001-07, no uso das atribuições 

que lhe confere o Estatuto Social da Cooperativa, convoca seus ASSOCIADOS, que nesta data somam 

2.177 (dois mil cento e setenta e sete), em pleno gozo de seus direitos sociais, para se reunirem em 

Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 20 de agosto de 2024, às 08 horas, com a 

presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às 09 horas, com a presença